Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 											№ 18-п
с. Кирово

	О переименовании автодорог местного значения Кировского сельсовета

В связи с проведенной инвентаризацией дорог местного значения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]В результате преобразования автодороги Республика Хакасия, Алтайский район, с. Кирово, от ул. Кирова до АЗС и автодороги Республика Хакасия, Алтайский район, с. Кирово, пер. Школьный путем их объединения в одну автодорогу с началом от границы населенного пункта с Кирово до объекта Республика Хакасия Алтайский район с Кирово ул. Набережная, 26 протяженностью 1,0 км присвоить наименование Республика Хакасия Алтайский район с. Кирово, переулок Центральный.
2. Внести сведения об автодороге в реестр муниципальной собственности.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Кировского сельсовета 						И.В. Манаенко